

**Produktdaten**

Artikelbezeichnung : Joghurtherzeugnis "Apostels Proto" 10% Fett  
Verkehrsbezeichnung : Zubereitung aus Milch, pflanzlichem Fett und Joghurtkulturen  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK  
Hersteller : Delina GmbH  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : Apostels  
GTIN : 4000832301111  
LAN : 101101  
Höhe : 27 cm  
Breite : 28 cm  
Tiefe : 28 cm  
Bruttogewicht : 10,33 kg  
Füllmenge : 10 kg

**Zutaten**

Zutaten: Trinkmilch 2% Fett (89%), Pflanzenfett (Kokosfett, Rapsöl) (8%), konzentriertes Milcheiweiß, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel (Agar-Agar und Pektine), gesäuert mit lebenden Joghurtkulturen (0,0063 %)

**Allergene**

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

**Nährwerte**

Bezug : 100 g  
Energie [kJ] : ca. 603 kJ  
Energie [kcal] : ca. 145 kcal  
Fett : ca. 10,0 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 6,0 g  
Kohlenhydrate : ca. 8,3 g  
davon Zucker : ca. 4,2 g  
Eiweiß : ca. 4,6 g  
Salz : ca. 0,1 g

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 15

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 31.08.2018.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.